

[ODWOŁANE] SPOTKANIE Z KAMILEM MAĆKOWIAKIEM

Nowy cykl "Z pracowni aktora" to okazja do spotkania na żywo z ciekawymi artystami z terenu Łodzi i województwa łódzkiego.

TERMIN: 28 marca 2022 roku, godzina 18:00, sala 221 ŁDK.

BILETY: 20 zł dostępne online: [link](#) oraz stacjonarnie w recepcji ŁDK od 28.02.2022)

W rozmowie z Gabrielą Synowiec Kamil Maćkowiak opowie w jaki sposób kreuje swoje role, przytoczy anegdoty z planu i odpowie na pytania widzów.

Kamil Maćkowiak

Aktor, tancerz, reżyser, scenarzysta. Ukończył szkołę baletową w Gdańsku oraz Państwową Wyższą Szkołę Filmową, Telewizyjną i Teatralną im. Leona Schillera w Łodzi. Długo związany był z Teatrem im. Stefana Jaracza w Łodzi, od 2013 r. produkuje spektakle pod szyldem własnej Fundacji: monodramy "DIVA Show", "Amok", "Wraki" oraz spektakle "Ławeczka na Piotrkowskiej", "Wywiad", "Cudowna terapia", "50 słów" i "Totalnie szczęśliwi".

Jednym z najsłynniejszych jego spektakli jest Monodram "Niżyński", powstały na podstawie "Dziennika" wybitnego tancerza i choreografa, prekursora tańca nowoczesnego, Wacława Niżyńskiego. Warszawska premiera spektaklu została przygotowana przez Fundację Kamila Maćkowiaka oraz Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie. Za tę rolę zdobył szereg nagród, między innymi grand prix na VI Międzynarodowym Festiwalu Monodramów Monokl w Sankt Petersburgu, Złotą maskę za najlepszą kreację aktorską, czy THESPIS Media Award na Festiwalu Monodramów w Kilonii, w Niemczech.

Jest laureatem prestiżowej nagrody im. Leona Schillera 2013 dla twórcy sezonu, za scenariusz, reżyserię, choreografię i wykonanie monodramu "DIVA show", nagrody publiczności Plaster Kultury 2013 oraz głównej nagrody w plebiscycie widzów HALOKULTURA za rolę w spektaklu "Cudowna terapia" w reż. W. Zawodzińskiego. Otrzymał także Nagrodę Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz Nagrodę Prezydenta Miasta Łodzi w dziedzinie kultury.

Zagrał główną rolę w filmie Jerzego Stuhra "Korowód".

Szerokiej publiczności jest znany także ze swoich ról w serialach, m.in. "Oficerach", "Kryminalnych", "Pensjonacie pod różą", "Naznaczonym", "Barwach szczęścia", "Przyjaciółkach" czy "Na wspólnej".